1

國立屏東科技大學  國際學院  1 1 1 學年度第 1 學期
第 1 次 院 課 程 委 員 會 議 紀 錄

壹、 時間：111 年 10 月 13 日中午 12：10

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                     紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：鍾惠雯委員、徐文信委員、陳石柱委員、楊克雙委員、

卡雷納委員、張珮君委員、黃晁瑋委員、郭嘉信委員、陳金諾委員、

鍾秋悅委員、歐卡爾委員、吳幸潔委員、林貞信委員(請假)、
鄭秋桂委員(鍾秋悅代理)、朱純燕委員(吳幸潔代理)

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
熱帶農業暨國際合作系

107-110 暨 111-114 碩士班

與博士班課程異動案，請討

論。

照案通過，提送校課程委員

會議討論。

本案業經 111 年 4 月 14 日

110 學年度第 2 學期第 1 次

校課程委員會議討論通過。

案由二
土壤與水工程國際碩士學

位學程 109-110 學年度課程

規劃異動案，請討論。

照案通過，提送校課程委員

會議討論。

本案業經 111 年 4 月 14 日

110 學年度第 2 學期第 1 次

校課程委員會議討論通過。

案由三
觀賞魚科技及水生動物健

康國際學位專班 107-110 學

年度課程規劃異動案，請討

論。

照案通過，提送校課程委員

會議討論。

本案業經 111 年 4 月 14 日

110 學年度第 2 學期第 1 次

校課程委員會議討論通過。

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：食品學程
案由：食品科學國際碩士學位學程 107-110 學年度課程異動案（如附件），

2

請 討論。
說明：

一、  本案業經 111 年 6 月 15 日食品科學國際碩士學位學程 110 學年度

第 2 學期第 1 次課程委員會議討論通過。

二、 擬新增之課程如下表：

系、所 課程名稱 修別 學分數 開課班級 備註

食品科

學國際

碩士學

位學程

進階食品工廠設計
Advanced Food
Plant Design

選修 3
碩士班

一上

新增：
符合核心能力：
1. 具國際宏觀的食品生技、安

全食品或食品加工研究開發

與生產之專業能力。
2. 具有獨力分析與解決問題之

能力。
適用 107-110 學年度課程規劃。

免疫學特論
Special Topics on
Immunology

選修 3
碩士班

一上

新增：
符合核心能力：
1. 具國際宏觀的食品生技、安

全食品或食品加工研究開發

與生產之專業能力。
2. 具有獨力分析與解決問題之

能力。
適用 107-110 學年度課程規劃。

統計方法與資料分

析
Statistical Methods
and Data Analysis

選修 3
碩士班

一上

新增：
符合核心能力：
1. 具有獨力分析與解決問題之

能力。
2. 具有撰寫科學研究報告與論

文之能力。
適用 107-110 學年度課程規劃。

三、 檢附擬新增課程中英文摘要及修改後之課程規劃表如附件。

決議：照案通過，提送校課程委員會議討論。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(下午 12:40)